日毎に空の青さが深まる頃となりましたが、貴台にはいよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、過日の秋季大運動会に際しましては、ご多端の折りにもかかわりませずご来臨を賜り、子どもたちをお励ましくださいましてまことにありがとうございました。

　おかげをもちまして、子どもたちも日頃の練習の成果を、競技に、演技に思う存分発揮いたし、たいへん盛り上がりのある運動会を行うことができました。これもひとえに貴台をはじめご指導ご声援をいただきました皆様方のご厚情の賜と深く感謝申し上げる次第でございます。

　この度のご指導を今後の教育実践に十分生かしていく所存でございますので、今後ともご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。

平成○○年○○月○○日

○○○立○○○学校長　　○　○　○　○

○　○　○　○様